
ZARZĄDZENIE Nr 8/2024 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

z dnia 30.09.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia wykazu osób wraz z wzorami podpisów osób upoważnionych 

do podpisywania dokumentów finansowo  -  księgowych pod względem formalno – 

rachunkowym,  merytorycznym, pod względem  celowości, gospodarczym i legalności 

oraz dokumentów stanowiących  podstawę  do wypłaty  

w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. ustawy o rachunkowości  

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn.zm. ) zarządzam co następuje : 

§ 1 

Wprowadzam wykaz osób wraz z wzorami podpisów osób upoważnionych do podpisywania 

dokumentów finansowo-księgowych pod względem formalno-rachunkowym, 

merytorycznym, pod względem celowości, gospodarczym i legalności oraz dokumentów 

stanowiących podstawę do wypłaty w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich 

stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30.09.2024 r. 

§ 3 

Nadzór nad prawidłowością niniejszego Zarządzenia sprawuje Główny Księgowy Domu 

Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 6/2021 z dnia 04.01.2021 r. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

Janowicach Wielkich.                   

 

 

 

 

 


